[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 августа 2024года № 298-па

пос. Плесецк
Об утверждении схемы нестационарных торговых объектов на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области
В целях упорядочивания размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Плесецкого муниципального округа, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, в соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального Закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской федерации» областным законом от 29 октября 2010 года № 212-16-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере регулирования торговой деятельности»,постановлением администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 20 июля 2022 года №1245-па «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Плесецкого муниципального округа,  администрация Плесецкого муниципального округа Архангельской области  постановляет:
1.
Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области

2.
 Разместить схему  размещения нестационарных торговых объектов на официальном сайте администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

  3.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Исполняющий обязанности

главы Плесецкого муниципального

округа  Архангельской области                                           Т.В. Масалыкина